
UCHWAŁA Nr XXXVI/350/2018 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 15  marca 2018 r. 

 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Gietrzwałd. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.  Dz. U. z 2017r., poz. 

1257 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie na 

działanie Wójta Gminy Gietrzwałd, złożonej w dniu 23 stycznia 2018r. r., uznaje się 

skargę za bezzasadną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu treści skargi. Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie z dnia 23 stycznia 2018 r oraz pisma z Kancelarii 

Radców Prawnych i Adwokatów „Lech Obara i Współpracownicy” a także odpowiedzi  

Wójta Jana Kasprowicza na wezwanie do zaprzestania naruszania dóbr osobistych 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Gietrzwałdzie Jacka Adamasa nie jest  

w stanie stwierdzić na podstawie ww. dokumentów, że nastąpiło naruszenie prawa 

wobec instytucji kultury, jej pracowników oraz dyrektora.    

 

 


